Victime ou Témoin d'une infraction

composezle 17

volre appel peut étre déterminant !
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Une aide, un conseil contactez votre commissariat:

District d'Evry: .
Evry _
Corbeil-Essonnes
Brunoy
Montgeron
Draveil

District De Juvisy Sur Orge:

Juvisy Sur Orge
Athis Mons
Savigny sur,Orge

District De Palaiseat :
Palaiseau

Massy

Longjumeau

Les Ulis

Arpajon

Sainte Genevieve des Bois

CSP Etampes

01.60.76.70.07

01.69.22.18.10
01.60.47.91.50
01.69.52.85.00
01.69.73.11.11

01.69.84.30.30
01.69.84.23.70
01.69.12.29.50

01.69.31.65.20
01.69.53.45.50

01.69.79.23.70

01.64.86.17.17
01.69.26.19.70
01.69.7217.17

01.69.16.13.50

ATTENTION

Aux faux policiers

Aux faux plombiers

Aux faux électriciens

N’OUVREZ PAS VOTRE PORTE
A N’'IMPORTE QUI




Les bons réflexes Vous avez a faire a la POLICE
Il faut vérifier

Ne pas céder a la panique s
s s . . La carte professionnelle de POLICE
mais procéder a quelques vérifications Eile est ou format dwne carbe bancalre.
Elle est plastifie et elle est dotée d'une puce.
Ne jamais laisser entrer une personne inconnue chez soi. O Un document infalsifiable i
Le cas échéant prendre un rendez vous et demeurer en présence constante = ——— derenp Q‘

de la personne.

$e faire assister d'un proche ou d'un membre de votre famille.
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17

$i vous vous rendez compte tardivement que vous &tes en présence
d'un malfaiteur ne résistez pas.

Mémorisez tous les détalls : apparence physique, plaque d'immatriculation
couleur et type de viéhicule, ce qui est touché par la personne ...

Puste dlas prorsque
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|POLICE Q-
Appelez le 17 : E'::'!“ﬁ"ﬂ“ s i e e i o s i I
=Pour s’assurer de la qualité des policiers ou des gendarmes.
-Pour demander, le cas échéant, @ une patrouille de venir. l.’l.ll'lifnrm e et Ies i“cri Pti'ﬂl'l $ poLlcE

=Il ne suffira que de quelgues minutes d'attente,

pendant lesquelles vous resterez en contact avec un opérateur. La tenue du policier, a une bande REFLECHISSANTE POLICE

sur la poche de la chemisette ou du blouson avec le numéro matricule de I'agent.

En Civil , le policier porte en brassard orange siglé POLICE avec le numéro
matricule de I'agent.




